

NÁPOJ S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ v krabičce

Chocolate flavoured drink bottle

VIC 98

Hotový mléčný nápoj s čokoládovou příchutí v krabičce.

Dietní výrobek s vysokým obsahem bílkovin, se sladidly, který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Hmotnost: 250 ml

Složení: voda, mléčné bílkoviny, sójové bílkoviny, kakao 1,4 %, smetana v prášku, aroma, frukto-oligosacharidy z čekanky (inulin), zahušťovadla: mikrokrystalická celulóza, metylcelulóza, a karagenan, stabilizátory: fosforečnan sodný a citronan sodný, emulgátory: mono a diglyceridy, sůl, náhradní sladidla: sukralóza a acesulfam draselný

Alergeny: mléko, sója. Vyrobeno na zařízeních zpracovávajících vejce, lepek, celer, hořčici a siřičitany.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/250 ml
kJ	170	428
kcal	40	102
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	5,9	15,0
Sacharidy (g)	0,6	1,5
z toho cukry (g)	0,2	0,4
Tuky (g)	1,4	3,5
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0,3	0,9
Vláknina (g)	0,9	2,2
Sůl (g)	0,49	1,25

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci. Před otevřením důkladně protřepejte a podávejte vychlazené. Po otevření uchovávejte v chladu a spotřebujte do 24 hodin.

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj potravy. Nevyhnutelnou součástí výživy spotřebitele mají být i běžné pokrmy a potraviny a zdravý životní styl. Výrobek je určený pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud je výrobek konzumován jako součást nízkoenergetické diety, řiďte se doporučeními odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Během užívání výrobku dodržujte dostatečný příjem tekutin (min.1,5 l/den). Nepřekračujte doporučené dávkování.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v chladu a suchu.

Země původu: EU

Dovozece: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz